
Právnická firma roku: AK Havel, Holásek & Partners
získala dvě prvenství

Author: SF/pb | Published: 14.11.2012

Advokátní kancelář Havel, Holásek & Partners uspěla i v 5. ročníku soutěže Právnická firma roku – v
letošním ročníku zvítězila v oblasti developerských a nemovitostních projektů a v kategorii telekomunikací
a médií. „Velmi si vážíme vítězství ve dvou oborových kategoriích, a zejména toho, že se naše kancelář
umístila téměř ve všech hodnocených kategoriích mezi nejvíce doporučovanými firmami,“ řekl Jaroslav
Havel, řídící partner advokátní kanceláře Havel, Holásek & Partners.

AK Havel, Holásek & Partners je s týmem více než 140 právníků, několika desítek studentů právnických
fakult a více než 400 spolupracovníků včetně 130 zaměstnanců spolupracující inkasní agentury Cash
Collectors největší advokátní kanceláří v České a Slovenské republice a nejrychleji rostoucí právnickou
firmou v regionu střední a východní Evropy. Od svého založení v roce 2001 Havel, Holásek & Partners trvale
roste v průměru 25 % v tržbách ročně.

Tým, který se v AK Havel, Holásek & Partners specializuje na oblast nemovitostí, je podle dostupných
údajů největší svého druhu v České republice i na Slovensku. V roce 2012 se advokáti z Havel, Holásek &
Partners podíleli na více než 50 nemovitostních a stavebních transakcích, projektech či právních
případech, a i letos kancelář pokračuje v rozšiřování klientely a právního týmu, který se oblasti nemovitostí
věnuje, a to přesto, že ani tento rok na trhu s nemovitostmi nepřinesl příliš pozitivní vývoj.

Právnická firma roku je oborová soutěž hodnotící kvalitu právního servisu na území České republiky
zejména mezi velkými advokátními kancelářemi. Poprvé byla soutěž vyhlášena v roce 2008. Jejím
pořadatelem je společnost EPRAVO.CZ, která provozuje právní informační server www.epravo.cz a
každoročně pořádá i soutěž Právník roku. Letos se soutěžilo v 15 oborových a 3 speciálních kategoriích, o
výsledcích rozhodli hodnotitelé z řad zástupců předních českých a mezinárodních společností, samotných
advokátních kanceláří a společnosti EPRAVO.CZ. Vyhlášení pátého ročníku soutěže Právnická firma roku
2012 proběhlo 12. listopadu.

14.11.2012 08:50, SF/pb

1/1

http://www.epravo.cz

